

1st year maint. bill.

Amrity (Mushk)

27

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⇒ Name/Work - 5 years Routine maint. Work for " Sondipi Khilar R.D Road to Navadik & Mushkari "					
		(L = 0.510 km)			
⇒ Agency - Md. Sahab Aliam.					
	(Rt Jammu Dist)				
⇒ Agreement No - 03(SRD)/2023-24					
⇒ Date of Work Start - 07-02-2024					
⇒ Actual Date/Completion					
				02-12-2024	
Record Entry					
1/(15.1) - Restoration of					
pavement Berms with					

Soil moun - d - d

$$\text{Length} = 510m \times 6\% \times 1.25$$

$$= 38.25m$$

$$(2 \times 15m) \times 1.125 \times 0.30 = 20.25 m^2$$

$$\times (2 \times 5m) \times 1.125 \times 0.30 = 3.375 m^2$$

$$1 \times (1 \times 3m) \times 1.125 \times 0.30 = 1.0125 m^2$$

$$T = 24.6375 m^3 = 24.6375 m^3$$

2/(15.2) - making up of soil

Berms/Shoulder - d - d

$$\text{Length} = 510m \times 10\% \times 1.25$$

$$= 63.75m$$

$$2 \times (2 \times 25m) \times 1.125m = 112.50 m^2$$

$$2 \times (1 \times 20m) \times 1.125m = 22.50 m^2$$

$$1 \times (1 \times 6m) \times 1.125m = 6.75 m^2$$

$$T = 141.75 m^2 = 141.75 m^2$$

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3/(15.7XII) Maint. of d/d					
LESS (H.P.C.) - d					
Qty = 1x 2 nos					2 nos.
4/(15.12) - I - Cutting of					
branches of tree					
Qty = 1x 2 nos					2 nos.
II Cutting of shrubs					
for road way.					
Qty = 1x 6 nos					6 nos
III - Trimming of hedges					
& weed for Rd way					
Qty = $2 \times 5.80 \times 1.125 =$					
					$= 13.05 \text{ m}^2$
					limited to 13.05 m ²

5/(15.13) White wash of parapet wall -					
do do all ch.					
Side - $2 \times 4 \times 3.95 \times 0.60$					$= 18.96 \text{ m}^2$
Top - $2 \times 2 \times 3.95 \times 0.40$					$= 6.32$
End - $2 \times 4 \times 0.60 \times 0.40$					$= 1.92$
					$T = 27.20$
					$\text{m}^2 = 27.20 \text{ m}^2$

04/12/2025	4/12/25				
S-E	SE				
Material Statement					
(with cost)					
① earth work (soil) =	39.74				
	m ³				
@ Rs 35.25/m ³					$= \text{Rs } 1401 =$
② Seigniorage fee (S.F.)					
@ 10% -					$= \text{Rs } 140 =$

Continuation

Abstract of cost
(for 1st year maint.)

29

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⇒ Non-plant 5 years future maint work from "Sondipi - khilas RCD Road to Navadik Navadik Mushaki" (L=0.510 km)					
⇒ Agency - Mid Sahbary Alam (Hd Jammu Dist)					
⇒ Agreement No - 03(SBZ)/NDB/2013-2					
1/(01) - Restoration of Paved Lts - due					
8ty wide P(27)/Tms =					
= 24.6375 m ²					
Rs 477.89/m ² = Rs 11,774 =					
2/(02) - Making up of Soil					
Bedsman - due					
8ty wide P(27)/Tms					
= 141.75 m ²					
@ Rs 71.08/m ² = Rs 10,076 =					
3/(15.7) I - Maint of CLP					
Works (H.P.C.) - due					
8ty wide P(28)/Tms					
= 2 m ²					
@ Rs 1577.08/ea = Rs 3154 =					
4/(15.12) I - Cutting of branches of tree & shrubs					
8ty wide P(28)/Tms = 2 m ²					
@ Rs 162.17/ea = Rs 324 =					
= Rs 25328 =					

Continuation



Continuation